
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 07 de janeiro de 2021. Contém 02 (duas) páginas 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  
 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 
Maria Daguia dos Santos 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

Aiula Rodrigues dos Santos 
Antônio Gomes dos Santos 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 
Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Margarida Maria Fragoso Soares 
José Elinaldo da Silva Oliveira 

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 
Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 
Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Vilmar Ferreira Campos 

Normando de Lucena Soares 

Sec. de Planejamento 

Herta Fragoso Soares. Marques 

Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Sandra de Lourdes S. P. Teixeira 

Glaucia Paulino Lustosa 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL 

 

PORTARIA NO 002/2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA CARGO 

EM COMISSÃO, E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

LUIZ NUNES DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Vereadores de Mãe D 'Agua, Estado da Paraíba, no uso 

das atribuições legais que lhe confere o artigo 66, inciso VI da Lei 

Orgânica Municzpal. 

RESOLVE: 

ART. 1 0 - NOMEAR, ILÃTIA CILENE ARAÚJO 

SOARES LIMA, CPF n o 033.646.604-84 para o Cargo Secretária 

Executiva, lotado na Câmara Municipal de Vereadores de Mãe D 

'Agua PB. 

ART. 2 0 Esta Portaria entra em vigor na data de 

publicação revogando as disposições em contrário. 

Mãe D 'Agua -PB, 04 de janeiro de 2021. 

 

                  

PORTARIA NO 003/2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA CARGO EM 

COMISSÃO, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

LUIZ NUNES DA SIL VA, Presidente da Câmara 

Municipal de Vereadores de Mãe D 'Agua, Estado da Paraíba, no uso 

das atribuições legais que lhe confere o artigo 66, inciso VI da Lei 

Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

ART. 1 0 - NOMEAR, RENATO SIMÕES DE 

SOUZA, CPF no 701.393.014-88 para o Cargo Comissionado de 

Diretor de Assessoria Parlamentar, lotado na Câmara Municipal de 

Vereadores de Mãe D 'Agua PB. 

ART. 2 0 Esta Portaria entra em vigor na data de 

publicação revogando as disposições em contrário. 

Mãe D 'Agua -PB, 04 de janeiro de 2021. 

                      

http://www.maedagua.pb.gov.br/


 

Diário Oficial do Município de Mãe D’Água-PB, 07 de janeiro de 2020 

 Contém 02 (duas) páginas 
 

 
 

 

 

2 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

 

PORTARIA NO 004/2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA CARGO EM 

COMISSÃO, E DA OUTRASQROVIDÊNCIAS. 

LUIZ NUNES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores 

de Mãe D 'Agua, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais 

que lhe confere o artigo 

66, inciso VI da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

ART. 1 0 - NOMEAR, JUCELINO CAMBOIM 

NUNES, CPF 045.500.224-00 para o Cargo Comissionado de Chefe 

de Gabinete da Presidência, lotado na Câmara Municipal de 

Vereadores de Mãe D 'Agua — PB. 

ART. 2 0 Esta Portaria entra em vigor na data de 

publicação revogando as disposições em contrário. 

Mãe D 'Agua - PB, 04 de janeiro de 2021. 

                       

 

 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

